



**АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЖАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2018 № 3357-17
г. Можайск

О внесении изменений в постановление администрации Можайского муниципального района Московской области от 21.08.2015 № 1432-П
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.01.2018 № 1/2018-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Можайского муниципального района», Уставом Можайского городского округа Московской области, решением Совета депутатов Можайского городского округа от 05.06.2018 №35/5 «О переименовании администрации Можайского муниципального района», **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации Можайского муниципального района Московской области от 21.08.2015 № 1432-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»» (далее – Постановление), Администрация информирует об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (далее – Административный регламент), следующие изменения:

- 1) в преамбуле Постановления слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
- 2) в пункте 1 Постановления слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
- 3) в подпунктах 1.1, 1.2 пункта 1 раздела I Административного регламента слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;

* 001420

2

- 4) в подпункте 3.1 пункта 3 раздела I Административного регламента слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
 - 5) в подпункте 5.1 пункта 5 раздела II Административного регламента слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
 - 6) в подпункте 10.1 пункта 10 раздела II Административного регламента слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
 - 7) в подпункте 11.5 пункта 11 раздела II Административного регламента слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
 - 8) в подпункте 24.3 пункта 24 раздела III Административного регламента слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
 - 9) в подпункте 27.2 пункта 27 раздела IV Административного регламента слова «муниципального района» заменить словами «городского округа», слова «руководителем администрации» заменить словами «Главой»;
 - 10) в пункте 32, 42 раздела V Административного регламента слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
 - 11) в приложении 1 к Административному регламенту слова «муниципального района» заменить словами «городского округа».
 - 12) В приложении 2 к Административному регламенту слова «Главе администрации Можайского муниципального района» заменить словами «Главе Можайского городского округа».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Можайского городского округа www.admtozhavsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

**Временно исполняющий полномочия
Главы Можайского городского округа**



Д.А. Абаренов

* 001420